2025 年７月 24 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク シ ー ジ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 段  卓

（コード番号：4936 東証プライム）

問い合わせ先 取締役管理部担当長 福 井  康 人

TEL. 03-6911-3899

東京証券取引所スタンダード市場への上場市場区分変更承認に関するお知らせ

本日、当社は株式会社東京証券取引所（以下「東証」）より東証スタンダード市場への上場市場区分

変更承認を受け、2025 年７月 31 日をもちまして、当社株式の東証における上場市場区分が、東証プラ

イム市場から東証スタンダード市場へ変更されることとなりましたので、お知らせいたします。

なお、東証スタンダード市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所グルー

プのウェブサイト（https://www.jpx.co.jp/）をご参照ください。

今後は、2025 年５月９日付開示の「東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更申請に関す

るお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、一定のガバナンスと流動性を有するスタンダード市場

にて、改めて経営課題の解決に向き合い地力を蓄え、中長期的な企業価値向上に努めてまいります。

これまでの皆様のご支援並びにご厚情に御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続きのご支援を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上

https://www.jpx.co.jp/